114
技术资料
短路协调
带塑壳断路器的直接起动器（50kA-415V IEC60947）
电机 塑壳断路器 接触器 热过载继电器
（kW） 440V（A） 型号 额定值 lr（A） 型号 型号 设定范围（A）
5.5 11 GBH（L）103 16 GMC-32 GTH（K）-40 9~13
7.5 15 GBH（L）103 16 GMC-32 GTH（K）-40 12~18
10 19 GBH（L）103 25 GMC-32 GTH（K）-40 18~26
11 21 GBH（L）103 25 GMC-32 GTH（K）-40 18~26
15 28 GBH（L）103 32 GMC-32 GTH（K）-40 24~36
18.5 34 GBH（L）103 40 GMC-75 GTH（K）-85 28~40
22 39 GBH（L）103 50 GMC-75 GTH（K）-85 34~50
30 54 GBH（L）103 63 GMC-75 GTH（K）-85 45~65
37 66 GBH（L）103 80 GMC-75 GTH（K）-85 54~75
45 80 GBH（L）103 100 GMC-100 GTH（K）-100 65~100
55 99 GBH（L）103 100 GMC-100 GTH（K）-100 85~125
75 135 GBH（L）203 160 GMC-150 GTH（K）-150 100~150
90 160 GBH（L）203 200 GMC-180 GTH（K）-220 120~180
110 192 GBH（L）203 200 GMC-180 GTH（K）-220 160~240
132 226 GBH（L）203 250 GMC-220 GTH（K）-220 160~240
160 265 ABH（L）403b 300 GMC-400 GTH（K）-400 200~300
200 330 ABH（L）403b 350 GMC-400 GTH（K）-400 260~400
220 353 ABH（L）403b 400 GMC-400 GTH（K）-400 260~400
250 400 ABS（L）803b 500 GMC-600 GTH（K）-600 260~400
300 480 ABS（L）803b 500 GMC-600 GTH（K）-600 400~600
*注：仅磁式
115
带塑壳断路器的直接起动器（85kA-415V·IEC60947）
电机 塑壳断路器 接触器 热过载继电器